TERMO DE CONVOCAÇÃO

                    O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Administração, com fundamento na Lei

Ordinária N° 4049, de 07 de outubro de 2014, que dispõe sobre Emprego Público e a Lei Federal N°

11.350 de 05 de outubro de 2006 regidos pela consolidação das Leis do Trabalho (CLT), e a Lei 4262 de

19 de maio de 2017 e no uso das atribuições legais, convoca os (as) candidatos (as) a seguir relacionados

(as), aprovados (as) no Processo Seletivo, Edital nº 002/2016-SMS e 001/2018-SMS desta Municipalidade,

a comparecer no endereço a seguir:

Na Avenida Prefeito Frederico Heyse, 1386, Mafra - SC, no setor de Recursos Humanos e Qualidade,

os (as) CANDIDATOS (as) CONVOCADOS (as) a seguir:

Comparecer até dia 01/04/2019 (para manifestar interesse pela vaga):

Nome Cargo

KEILA DE SOUZA TÉCNICA EM ENFERMAGEM-ESF

ANA PAULA HOFFMANN TÉCNICA EM ENFERMAGEM-ESF

JOSANE SOARES DA SILVA TÉCNICA EM ENFERMAGEM-ESF

MARIA THERESA HOLTZ SPINA CIRURGIÃ-DENTISTA-ESF

ANDRIELLEN MARCINIAK NUTRICIONISTA-NASF

ANDRELA LIRIANE BARÃO NUTRICIONISTA-NASF

KAMILA KRAJEWSKY SCHAFACHECK EDUCADORA FÍSICA-NASF

FABIANE BONIN GRAF PSICÓLOGA-NASF

IVONETE EMMERICH PACHECO PSICÓLOGA-NASF

 O não comparecimento caracterizará o não interesse pela vaga e implicará na exclusão e

desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo nº 001/2018, facultando-

nos a convocar outro (a) candidato (a), conforme Ordem de Classificação.

 Ao concluir, aproveita do ensejo para cumprimentá-los pela classificação no Processo Seletivo nº

002/2016-SMS e nº  001/2018-SMS desta Municipalidade.

Mafra, 25 de março de 2019.

Wellington Roberto Bielecki
Prefeito Municipal

Alexandre Solesinski
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA

RECURSOS HUMANOS

Avenida Frederico Heyse, 1386 – Centro – Mafra/SC

(47) 3641-4000 – www.mafra.sc.gov.br – rh.mafrasc@gmail.com

http://www.mafra.sc.gov.br/